

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2024 г.

г. Аксай

№ 50

О поощрении

Руководствуясь распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от 29.01.2015г. № 13 «Об утверждении Положения о видах поощрений Главы Аксайского городского поселения»,-

- 1. за организацию социального фотопроекта в г. Аксай «ПАПА, Я ТЕБЯ ЖДУ!», целью которого является поддержка военнослужащих, которые выполняют свой воинский долг, защищая нашу страну в зоне проведения специальной военной операции, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 1.1. Коломиец Анну Игорьевну.
- 2. за проявленную гражданскую сознательность, высокие моральные качества, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат A4) с фоторамкой (формат A4):
 - 2.1. Сюсюкину Лидию Александровну.
- 3. за активную жизненную позицию, плодотворный труд, высокий профессионализм, большой вклад в военно-патриотическое воспитание молодого поколения города Аксая, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 3.1. Загайнову Ольгу Николаевну;
 - 3.2. Махно Ольгу Александровну.
- 4. в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат A4) с фоторамкой (формат A4):
 - 4.1 Кузьмину Веру Петровну.
- 5. в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры, поощрить Грамотой Главы Администрации города Аксая (формат A4) с фоторамкой (формат A4):
 - 5.1. Проскурнину Ларису Алексеевну;
 - 5.2. Третьякова Ивана Ивановича.
- 6. Общему отделу Администрации Аксайского городского поселения обеспечить печать наградного материала.
 - 7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

flewy

Е.Н. Камфарин